TexHMYyeckoe onucakue,
MHCTPYKLMSA N0 3KCMlyaTaLuum u nacnopt
Bepcusa: 12-2023

ABAPVHBIE YKASATENV
CEPVN
EMG-PROOF-3H

7 LiFeP0O4
7 3uaca
7 1P65

1. OCHOBHbIE CBEOEHWA

1.1.  ABapuitHas naHenb NnpefHa3HayeHa Ans yKkasaHvs nyTv aBapuitHoi aBakyaLuu B ciy4ae 0becTounBaHNs aNeKTPUYECKON CeTH.

1.2.  TMaHenb npefHasHaueHa AN BEPTUKANLHOMO MOHTaXa B MOTOMOYHYIO YaCTb.
1.3.  Bawura oT nepesapsiga v riybokoro paspsiga akkyMynsTopHoi 6atapen.

1.4.  YHuBepcanbHocTb B pabote c 6aTtapesmu: LiFePO4.

1.5.  lposepka 100% 13nennii Ha 3aBoAe B YCNOBMSX MakKCUMabHOV TeMMepaTypbl U NPy MakcUMasnbHOW Harpyske.

1.6.  Bebicokas cTeneHb nbiiesnarosawutsl IP65.

1.7.  TpepHa3HayeH Ans aKCcnayaTaumm Kak BHYTPY, Tak U BHE MOMELLEHWIA.

1.8.  lpocTas nHcTannauums, yaobHas akcnnyataums.

2. OCHOBHbIE TEXHUYECKWE XAPAKTEPUCTWKN

BxogHoe HanpsixeHue

MpepenbHbIil fruana3oH BXOAHbIX HANPsSXKeHW
YacToTa nuTatowen cetn

KosdduunenT mowrocTy [pexum sapsaa 6atapen)
MakcuManbHbIi BXOAHOM TOK

Tok xonofHoro ctapTa

MakcnmMansHas notpebnsemMas MOUHOCTb
Batapes, Tun

Batapes, Hanpsxekne

Barapes, emkocTh

Bpems nonHoii 3apsiaku batapen

[ucTaHuns sBMaMMocTy

Bpems pabotsi

Knacc anekTpobesonacHocTtn

CTeneHb NbineBnaro3alnThl

[onycTumoe ceyeHme ceTeBOro NPOBOAHMKA
TemnepaTypa okpyxaloLeit cpeas!
[abapuTHble pa3mepsbl

AC 220-240B
AC198-264B
50/60 'y
20.4/230B
50 MA
1.5A
4.5BT
LiFeP04
3.2B
1500 MA4
24y
25M
no3y
]

IP65
0.5-2.5 Mm?
5...+40°C
231x112x50 MM



